2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

Abril

Abril

Abril

Abril

Abril

Abril

Abril

Abril

Abril

Abril

Abril

Primer
apellido

Segundo
apellido

Grado EUS (si
corresponde)

Descripcion de fa funcion

PRESTADOR DE SERVICIOS DE

Calificacién
profesional o
formacion

Region

PAULINA | NOASIMILADO |  proresorpeviounen | MONITORDE | IV REGION DE
CAMPANA PEREZ
ANDREA ORGUESTA MUNKIAL DE VIOUIN coauiMBo
NIROS GABRIELA MISTRAL
PRESTADOR DE SERVICIOS DE
PALERMO NG ANDRES | NOASIMILADO | proresoroecLarnereen | MONITORDE | IV REGION DE
JUVENAL RADO ORQUESTA MUNICIPAL DE CLARINETE coquimso
NINOS GABRIELA MISTRAL
REYNALDO | NOASIMILADO | “srorcsonbevioinén | MONITORDE | IV REGION DE
PROFESOR DE VIOLIN EN
FERRERA CASTILLO
SAMUAL AGRADO ORGUESTA MUNKIAL DE VIOUIN coauiMBo
NIROS GABRIELA MISTRAL
MANUEL | NOASIMILADO | morceon bt contamaofn | MONITORDE | IV REGION DE
PROFESOR D CONTRABAIO EN
FIGUEROA BOLVARAN ALONSO AGRADO ORQUESTANIUNICIPALDE | CONTRABAJO | COQUIMBO
NIOS GABRIELA MISTRAL
LORENZO | NOASIMILADO | " rmortsonbevioen | MONITORDE | IV REGION DE
PROFESOR DE VIOLA EN
CABELLO GONZALEZ
RENAN RADO ORGUESTA MUNKIPAL DE ViolA coauiMBo
NIROS GABRIELA MISTRAL
PRESTADOR DE SERVICIOS DE
AGUIRRE RVERs | JORGE ALBERTO | NO ASIMILADO | proreson of volonceuio e | MONITOR DE | IV REGION DE
ESTEBAN RADO ORQUESTAMUNICIPALDE | V|OLONCELLO | COQUIMBO
NIOS GABRIELA MISTRAL
NO ASIMILADO | "snorcsonoc iauraen. | MONITORDE | IV REGION DE
PROFESOR DE FLAUTA EN
GopoY ALVAREZ | MILEN ALICIA 100 P HLAUTA COQUIMED
NIROS GABRIELA MISTRAL
RICARDO | NO ASIMILADO | "“oiecios tvorauesra | DIRECTOR | IV REGION DE
o DIRECTOR EN ORQUESTA
MuRoz BURQUEZ ANTONIO RADO | MUNCIPALOENROSGARRIELA | ORQUESTA | COQUIMBO
RODRIGO | NO ASIMILADO | oN1OR bt munausmoen | MONITOR DE | IV REGION DE
NONITOR DE MURAUSMO EN
ROJAS GONZALEZ
ANDRES AGRADO | VARIOSESTABLEGIMIENTOS | MURALISMO | COQUIMBO
MUNICIPALES
PRESTADOR DE SERVICIOS DE
Roms MONARDEZ NAHUEL | NOASIMILADO | PRESTADORDESERVCOSOE | \ONITOR DE | IV REGION DE
ANTONIO AGRADO ACADEMIA MUNIGPAL FUTBOL coquiveo
PRESTADOR DE SERVICIOS DE
NONITOR ENTALLER DE
ENCALOA FLoRES ALONSO | NOASIMILADO | MONTORENTAUEROE | |NSTRUCTOR DE | IV REGION DE
ALBERTO RADO ESTABLECIMIENTOS. PERCUSION coquimeo

MUNICIPALES

Personas Naturales Contratadas a Honorarios

Unidad
monetaria
Honorario

Bruto mens

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

Honorario

total bruto

mensualizado

346192

346192

519288

346192

346192

346192

346192

1130891

270000

459770

1408000

Unidad
monetaria
Rem. Liqu

Mensualizada

PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS

PESOS

PESOS

Remuneracién

iqu
mensualizada

298591

298591

447886

298591

288205

298591

298591

975393

224775

396552

1214400

PAGO CONTRA
ENTREGA DE
INFORME

PAGO CONTRA
ENTREGA DE
INFORME

PAGO CONTRA
ENTREGA DE
INFORME

PAGO CONTRA
ENTREGA DE
INFORME

PAGO CONTRA
ENTREGA DE
INFORME

PAGO CONTRA
ENTREGA DE
INFORME

PAGO CONTRA
ENTREGA DE
INFORME

PAGO CONTRA
ENTREGA DE
INFORME

PAGO CONTRA
ENTREGA DE
INFORME

PAGO CONTRA
ENTREGA DE
INFORME

PAGO CONTRA
ENTREGA DE
INFORME

Descripcion

otras formas

de pago

NINGUNA

NINGUNA

NINGUNA

NINGUNA

NINGUNA

NINGUNA

NINGUNA

NINGUNA

NINGUNA

NINGUNA

NINGUNA

Numero
cuotas

Fecha de

inicio

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-04-2024

01-04-2024

Fecha de
término

31.03-2024

31:03-2024

31.03-2024

31-03-2024

31032024

31-03-2024

31032024

31-03-2024

31032024

30-04-2024

30-04-2024

OBSERVACIONES

OBSERVACIONES

OBSERVACIONES

SIN

OBSERVACIONES

OBSERVACIONES

OBSERVACIONES

OBSERVACIONES

OBSERVACIONES

OBSERVACIONES

SIN

OBSERVACIONES

OBSERVACIONES

Unidad

monetaria

Vidticos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Viaticos

Informe de las
funciones
desarrolladas




